

**Yönetim Kurulu:**

Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Demet Ekmekçioğlu, Esra İlder Demirbilek  
Birsen Ekim Özen, Ümit Kireççi, Nihan Temiz, Güzin Öztürk, Almıla Aydın

OKUMAK TÜM KÖTÜLÜKLERİN ŞIFASIDIR

Merhaba,

Savaş hâlâ devam ediyor. Katliam inanılmaz boyutlarda; dakikada sekiz çocuğun öldüğü açıklandı. Çay içerken, kahve pişirirken, kitapçıda raflara göz gezdirirken ölen çocuklar, hastalar...

**TÜYAP İSTANBUL KİTAP FUARI**

Savaşın gölgesinde hazırlandık fuara. Bir yanda Cumhuriyet'imizin 100. Yılı kutlamaları bir yan da İstanbul Tüyap Kitap Fuarı'nın 40. yılı. Dile kolay kırk yıldır kurulup kaldırılıyor o stantlar, kırk yıldır özenle seçiliyor kalemler. Kırk yıldır ziyaretçilerle doluyor koridorlar.

Bu yıl eski günlerle kıyaslanamayacak denli boştu fuar. "Son yıllarda özellikle pandemiden sonra cazibesi azaldı," diyor, yayınevleri fahiş stant kiralarından yakınıyor, ziyaretçi ve katılımcılar ulaşımın zorluğundan, yolun uzunluğundan, kitap fiyatlarından. Hele bu yıl İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği İzkitap Fuarı ve MEB'in ortak sınav haftasıyla çakışınca oldukça sessiz kaldı koca alan, kitaplar, kitapçılar. Dostlarla buluşmak, kitap aracılığı ile yeni köprüler kurmak da politik. Her şey gibi... Fiyat politikası ayrı sorun, rekabet – haksız rekabet, okuma kültürü politikaları ayrı.

Söylenip durmanın faydası yok, gülerek, gülümseyerek, inanç ve umutla direneceğiz tüm zorluklara ki sorunları çözebilecek gücümüz olsun. Yine de güzeldi fuar, renkliydi.



[Fotoğraf: 123rf](#)

Üyelerimizi ziyaretimizde mektuplar İki yıldır karşımıza çıkan, yönetim kuraldık, "İyilik Sandığımız"da uykuya rulu adına üyelerimizi ziyaret eden, gülen yüzüyle fuar simgemiz olan yatırdık. Kim bilir ne zaman hangi vesile ile açacağız. Biz de meraklı sevgili arkadaşımız Sevim Demir ve heyecanlıyız. Derneğimiz arşivini Aytaç'ı tanıtmak istiyoruz. Şöyle anlatıyor Sevim kendisini:

Dileriz yıllarca sürer fuarlar, fuar kucaklaşmaları, kitapla dolu günler, güzel anılar biriktiririz; içinden kitap geçen, içinde kitap olan. Kırk birinci buluşmamızda 41 kere maşallah diyebiliriz diye umuyoruz.

"2007 yılında Eskişehir Anadolu Üniversitesi İdari ve İktisadi Bilimler Fakültesi İşletme bölümünde lisans eğitimimi, 2020 yılında ise Erzurum Atatürk Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi Çocuk Gelişimi bölümünden ön lisans eğitimimi tamamladım. Mezun olduktan sonra gönül verdiği tiyatro ve drama alanında uzmanlaşmak için İstanbul Gösteri Sanatları Merkezi oyunculuk bölümünü bitirdim. Ardından Çağdaş Drama

Derneği'nde yaratıcı drama eğitimi aldım. "Dördüncü sınıf öğrencileriyle farklılıklara saygı" alanında program içerikleri ürettim, birçok özel tiyatrodan oyuncu ve yönetmen yardımcısı olarak görev aldım. 2009 yılından bu yana devlet ve özel okulların anaokulu, ilköğretim ve lise kademelerinde drama öğretmeni olarak çalıştım. Hâlen özel bir kurumda drama öğretmeni olarak görev yapmaktayım.

2016 yılında İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi bünyesinde "Çocuk Üniversitesi Eğitim programlarının Hazırlanması" adlı çalışmada drama eğitmeni olarak içerik hazırladım. Çocuklar için Felsefe (P4C), yaratıcı yazma ve okuma, sessiz kitap, müzede drama, okul tiyatrosu ve drama, biyografi tiyatrosu alanlarında eğitim aldım. Uzmanlık alanlarını yaratıcı drama yaklaşımı ve teknikleriyle birleştirerek farklı konularda eğitim içerikleri hazırlıyorum.



Hayata Renk Ver Derneği çalışmaları kapsamında hastanelerde tedavi gören çocuklarla uzun soluklu çalışmalar yürütüyorum. Altın Kitaplar Yayınevi'nin etkinlik ekibi içinde Türkiye'deki pek çok okulu ziyaret ediyor, okullarda kitap etkinlikleri ve yaratıcı okuma çalışmaları yapıyorum. Çocukların yaratıcılıklarını geliştiren ve destekleyen uluslararası bir turnuva ve organizasyon olan "Destination Imagination" (DI) platformunun Türkiye ayağındaki yaratıcılık turnuvalarında 2018'den

beri "değerlendirici jüri" olarak görev alıyorum. İstanbul Pera Müzesi'nin her yıl 23 Nisan Ulusal egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlediği "Müze Drama" çalışmalarında, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Masal Şatosu'nun "Düşündürücü Masallar" şenliğinde ve birçok sivil toplum kuruluşunun düzenlediği etkinliklerde drama eğitmeni olarak içerik hazırlayıp uyguluyorum."

İki yıldır bize destek verdiği için bir kez de buradan teşekkür edelim sevgili Sevim'e. Kendisi üyemiz olmadığı için bunu okuyamasa da gönül borcumuz kalmasın.

**ÜYELERLE ÇEVİRİMİÇİ BULUŞMALAR...**  
Yönetim Kurulu olarak uzun zamandır ne yapsak nasıl etsek üyelerimizle buluşsak diye konuşuyorduk. Fuarda karşılaştığımız üyelerimizden de benzer bir talep gelince yeni yılda düzenli toplantılar yapma kararı almıştık. Önceden belirlenecek ve belli aralıklarla buluşacağız. Böylece çevrimiçi de olsa konuşup birlikte daha etkin ve etkili olmayı hedefliyoruz.

#### GAZİANTEP'TEN HABER VAR!

Biz yeni yıl için karar almışken Gaziantep'ten beklenen haber geldi. Gaziantep ve çevre illerdeki öğretmen, kütüphanecilerin psikolojik destek çalışmalarına başlamamızı ve sonraki dönemde yapılacak atölye, söyleşileri planlamamızı istediler. Hemen aynı gün üyelerimize duyurup 23 Kasım 2023 tarihinde bir toplantı yaptık. Katılım azdı ama oldukça verimliydi. Nilay Yılmaz, deprem sonrası çalışmalarımızı anlattı. Toplantıya katılan üyelerimizden harika öneriler geldi. Alt yapı ve hazırlık çalışmaları bittikten sonra paylaşıp desteğinizi isteyeceğiz. Bu arada, Yönetim Kurulu'nun yaptığı çalışmalar, yapması gerekenler, kitap – edebiyat konusunda her türlü önerilerinizi lütfen beklemeden ve gecikmeden bizimle paylaşın ki "Hep birlikte" bir adım daha atabilelim.



#### MASAL ŞATOSU

Fuarlar bitti ama Kasım ayının şenliği bitmedi. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi desteğiyle Masal Şatosu'nda düzenlenen Geleneksel Düşündürücü Masal Şenliği'nde paydaş olarak yer aldık. Derneğimizi temsilen, Düşündürücü Masallar Şenliği'nin danışmanlığını da yapan Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş ve Güzin Öztürk'ün katıldığı programda "Sağlıklı Bireyler ve Sağlıklı Toplum için Düşündürücü Masallar" başlıklı panelde depremden etkilenen çocuklar için hayata geçirdiğimiz/geçireceğimiz iyileştirme çalışmaları anlatıldı.

Güzel günlerde buluşmak üzere, Cumhuriyet'imizin 100.Yılı bir kez daha kutlu olsun.

Sevgilerimizle,  
ÇGYD Yönetim Kurulu

*Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Esra İlter Demirbilek, Birsen Ekim Özen, Demet Ekmekçioğlu, Güzin Öztürk, Almıla Aydın, Nihan Temiz, Ümit Kireççi.*